

**YouLend I K/S**  
Tuborg Boulevard 12  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37594423

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Mikkel Sølvsten Velin

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

YouLend I K/S  
Tuborg Boulevard 12  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37594423  
Stiftet: 24.03.2016  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

VE GENERAL PARTNER I ApS

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at genere afkast på kommanditselskabets kapital ved at foretage investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 17.007 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(122.055)	(10.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(122.055)</b>	<b>(10.000)</b>
Andre finansielle indtægter		34.334.981	4.257.657
Andre finansielle omkostninger		(17.206.087)	(1.277.053)
<b>Årets resultat</b>		<b>17.006.839</b>	<b>2.970.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.006.839	2.970.604
		<b>17.006.839</b>	<b>2.970.604</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>102.500.498</u>	<u>36.402.777</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>102.500.498</u></b>	<b><u>36.402.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>102.500.498</u></b>	<b><u>36.402.777</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>102.500.498</u></b>	<b><u>36.402.777</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	73.086.165	31.440.020
Overført overskud eller underskud	<u>28.037.066</u>	<u>4.796.467</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>101.123.231</u></b>	<b><u>36.236.487</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.340.239	68.062
Anden gæld	<u>37.028</u>	<u>98.228</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.377.267</u></b>	<b><u>166.290</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.377.267</u></b>	<b><u>166.290</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>102.500.498</u></b>	<b><u>36.402.777</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	31.440.020	4.796.467	36.236.487
Kapitalforhøjelse	41.646.145	6.233.760	47.879.905
Årets resultat	0	17.006.839	17.006.839
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>73.086.165</b>	<b>28.037.066</b>	<b>101.123.231</b>
